
UCHWAŁA NR XIII/194/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi stanowiącej uprzednio drogę gminną 
w dawnym przebiegu drogi krajowej nr 17 w granicach administracyjnych gminy Lubycza Królewska, w 

miejscowości Hrebenne od km 233 + 435 do km 235 + 207 km.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  z 2015 r. 
poz. 1392), art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r.  o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 
2015 r. poz. 870) w związku z art. 10 ust. 5a i 5b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.1)) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala,  co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi stanowiącej uprzednio drogę gminną w 
dawnym  przebiegu drogi krajowej Nr 17, w granicach administracyjnych gminy Lubycza Królewska, w 
miejscowości Hrebenne, od km 233 + 435 km do km 235 + 207 km (o dł. 1,772 km).

§ 2. Położenie drogi pozbawionej dotychczasowej kategorii drogi wojewódzkiej oznaczone jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r.  poz. 774,  870, 1336, 1830

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 576



Załącznik  
do uchwały Nr XIII/194/2015 
Sejmiku Województwa Lubelskiego 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 576_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T13:28:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




